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JEETTAPTAMEHT JKUJIMILIHO-KOMMYHAJIbHOI'O XO35IMCTBA U

TOIVIMBHO-OHEPI'ETUYECKOI'O KOMIUIEKCA
AIMHUHNUCTPALIMA BOJII'OI'PAJTIA

PACIIOPIAKEHHUE
«p » &WZZOZI Iy No _Z/_;Z’/p
Bounrorpan
006 OTIpeIeTIeHUI yIpaBIIsoOLIEn
OpraHu3aluu JULST yTpaBIeHHUsI
MHOTOKBapTUPHBIM ZIOMOM,

pacIoJIoKEeHHBIM TI0 aapecy: I. Bonrorpapg,
yn. Typsydckas, a. S5, B OTHOLIEHUH
KOTOPOr0 COOCTBEHHMKAMHU ITOMEINEHUH B
MHOTOKBapTUPHOM JIOMe He BbIOpaH crnocod
yIpaBJieHUs] TAKUM JOMOM HJIH BbIOpaHHBIN
crioco0 ympaBleHHWs He peajli30BaH, He
orpezesieHa yIpaBsioias OpraHu3arysl

B coorBercTBUM ¢ JKwiMIIHBEIM KojaekcoMm Poccuiickoit ®Dexepauuu,
DenepansubiM  3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131 «O06 o0Owmmx npuHUMIAX
OpraHW3allMd MECTHOro camoympaBieHus B Poccuiickoit — Denepaunmy,
noctaHosneHreM IpaButensctsa Poccuiickoit Genepauuu ot 21.12.2018 Ne 1616
«O0 yrBepkueHun [IpaBun omnpeneneHus YNPaBJISAIOLIEH OpraHu3auuu Ul
YIIpaBJIeHUs] MHOTOKBAPTUPHBIM JOMOM, B OTHOILIEHMH KOTOPOIro COOCTBEHHMKAMM
NIOMEILEHUI B MHOTOKBapTUPHOM JOMe He BbIOpaH crnoco0 ymnpaBsieHHs TakuM
JOMOM HIIM BBIOpPaHHBIA CIOCOO yNpaBieHWs HE pealli30BaH, He OIpejelieHa
yIpaBisiolasl OpraHu3alys, W O BHECEHHM M3MEHEHHH B HEKOTOPbIE aKThl
[IpasurensctBa Poccuiickon ®Meneparumy, pemenueM Boarorpaackoi ropoackoi
Jymer ot 28.05.2014 Ne 13/393 «O6 ytBepxaenuu IlonoxeHus: o aenaprameHte
JKUTHIIHO-KOMMYHAJIBHOIO XO03S1CTBA U TOIUIMBHO-3HEPIreTUYECKOI0 KOMILICKCd
aaAMUHUCTpauuu Bonrorpaga», peueHueM Bonrorpanckoit ropoackoi lymer ot
24.12.2010 Ne 40/1252 «O6 yrtBepxnenun IlonoxxeHuid 00 aIMHUHUCTPALUAX
paiionoB Boarorpana»:

1. Onpemenuts ympasmsomedt — opranmsamuedr  OBIIECTBO  C
OI'PAHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTBIO «YTIPABJISTIOLLIAS
KOMITAHUST OMEI'A» (cokpaiiensoe nHammeHoBaHue OO0 «YK OMEI'A»)
MHH 3461062942/OI'PH 1173443028318, nuLeH3usi Ha OCYLICCTBICHKE
NpeaNpPUHUMATENBCKOM JEesTeNbHOCTH 10 YNPABJIEHUIO MHOIMOKBAPTHPHLIMH
nomamu Ne 034-000521 ot 27.10.2020, BbIAaHa MHCMEKLMEH rOCYAApCTBEHHOIO
KMJIMIIHOTO Hazx3opa Bosrorpazackoit 061acTy, IOpUANYECKUH | MIOYTOBBIH apec:
400081, r. Bomrorpan, yi.-um. Typrenesa, a. 20, nomeuienue 1, pamee —




YIpaBJsOLas OpraHu3auusi) sl YIpaBlI€HUS MHOIOKBAPTUPHBIM  JIOMOM,
pacmoiokKeHHbIM 1o anpecy: r. Bonrorpan, yn. I'ypsydcekas, a. 5 (nanee —
MHOTOKBapTUPHBIA JOM), B OTHOILIEHHHA KOTOPOrO COOCTBEHHUKAMU TMOMELLEHHH B
MHOTOKBAapTUPHOM JIOMe€ He BBIOpaH crnoco0 yIrpaBieHUs! TakKUM JOMOM WM
BBIOpaHHBIN CIIOCO0 yNpaBlIeHWs HE peallu30BaH, He ONpelelieHa yrpasiisiouias
OpraHu3aLus.

2. YTBepauTh MNpuiiaraeMblii nepedyeHb paboT M YCIyr IO YINpPaBJIEHHIO
MHOT'OKBapPTUPHEIM JIOMOM, YCIYyT U paboT IO COAEP)KAHUIO M PEMOHTY OOLIEro
MMYIIECTBa COOCTBEHHHMKOB ITOMEILIEHUH B MHOTOKBapTHpHOM jome Ne 5
no yn. I'yp3ydckoii B r. Boarorpaze.

3. VYcraHoBuTh IUIaTy 3a COAEpPXKAHHE OKWIOrO IOMEILEHHS B
mMHOrokBaptupHoM mome Ne 5 mo yin. ['ypsydcekoii B r. Boarorpaze B pasmepe
9,31 py0./kB.M/Mecsll, B COOTBETCTBUU C KOHKYPCHON JOKyMEHTALIMEN.

4, VYnpapnsmoouniass —oOpraHu3allds — OCYLIECTBJSET  AEATENIbHOCTh 10
YIIPaBJIeHUIO MHOTOKBAPTUPHBIM JOMOM Z10 BEIOOpa COOCTBEHHUKAMH MOMELIEHHH
B MHOTOKBapTHPHOM JIOMe crioco0a yrnpaBJIeHHS MHOTOKBAPTUPHBIM JOMOM HJIH
70  3aKJIIOYEHHUs  JOroBopa YINpaBJIEHHUs MHOMOKBAPTHUPHBIM  JIOMOM  C
YIPaBISIIOLIEH OpraHu3anyell, ONpeneleHHON COOCTBEHHMKAMHU IOMEIIECHUK B
MHOTOKBapTUPHOM JIOME€ MM MO pe3yjabTaTaM OTKPBITOrO KOHKypca, B
COOTBETCTBUM ¢ 4acThio 4 cratbu 161 JKwunumuHoro kojaexkca Poccuiickoin
Denepanuu, HO He Ooyiee OHOIO roja.

5. KoHTponp 3a HCIIOJIHEHHWEM HACTOSIIEr0 PacIOpsDKEHMs OCTaBIsIO 3a
coboil.

PykoBoaurens P.C.Kosnos
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MepeyeHb

oT «&»

/aqMH HWCTpaLMK Boarorpaaa
' 20/ Ne_ 7

YTBEPHAOEH:
pacnopaeHnem agenaprameHTa
HUIULWHO-KOMMYHaLHOMO XO3AMCTBa U
TONAUBHO-3HEPreTUHECKOro Komnaexca

paBoT M YCAYT MO YNpaBneHUio MHOTOKBapTUPHBIM AOMOM, YCIYT U paBoT No CoAepPHaHUIo U peMoHTY 0buwero nMyuiecTsa

cO6CTBEHHUKOB NOMELWEHWIH B MHOTOKBapTUPHOM Jome

Ne 5 no yn. Nypaydckan

Ne n/n

MNepeuexs ycayr u pabor

Obwas naowaap, Ke.m.

Bcero

O6wan
naowagb
MUNBIX
nomMeLeHHi

Hemunbie
BCTPOEHO-
NPUCTPOEHbIE,
OTHOCALYMECA K
obwemy
MMYLLECTBY

Bcero
pacxopos,
6e3 HAC
py6

Bcero
pacxoAos,
6e3 HAOC
py6

Wroro
pacxogpl,
Ha 1
KB.M.
py6. 8
mecay,
(HAC
20%)

WTOro pasmep naartbl 33
COOepHaHue MUNoro
NOMELLEHWA BHAKOYEA
nnaty 3a ycayru, pabotsl
No ynpaeneHuio
MHOTOKBAPTMPHBLIM
LOMOM, 33 CoAepaHue
W TEKYLIMIA PEMOHT
obwero umywiecTea B
MHOrOKBapTMPHOM JOMeE,
33 KOMMYHaNbHbIE
pecypcbl, notpeGaaembie
NpH HCNO/IL30BAHKWH W
cofiepwanuu obwero
MMyLLeCTBa B
MHOTOKBapTMPHOM fOMe

269,60

254,30

15,30

25 096,64

25 096,64

9,31

Hroro pasmep nnatel 3a
COfepaHu1e HUNoro
NomeLueHHAa BKAKYan
nnaty 3a ycnyru, pa6otol
no ynpasneHuo
MHOrOKBapTUPHbIM
AOMOM, 33 COAEpMHaHHe
M TEKYLYWIA PEMOHT
obwero umyuiecrea B
MHOrOKBapTMPHOM
Aome, 6es yyeta nnatbl
33 KOMMYHanbHblE
pecypcoi, notpebnaemble
npY UCNONBL3OBAHUM U
cofepaHuu obuwero
MMYyLYEcTBa B
MHOrOKBapTUPHOM gome

25 096,64

25 096,64

9,310

CnpasoyHo

Nnata 32 HOMMYyHaNbHbIE
pecypcel, notpebnaembie
NpU UCNONbL3OBAHUMK K
coaep®aHum obwero
MMYLLECTBa B
MHOFOKBapTUPHOM iome

0,00

0,00

0,000

1

Pa6otbl, Heobxogumbie
ANA HaANEHALLero
COAEPaHUA HECYLUMX
KOHCTPYKLWA M
HEHECYLMX KOHCTPYKUMA
MKA

17 946,43

17 946,43

6,656

1.1.

OcmoTpsl
KOHCTPYKTMBHbIX
3/1EMEHTOB 3AaHKiA

1548,22

1548,22

0,574

1.2.

PaboTbl, BLINONHAEMBIE B
OTHOLLEHWM BCEX BNAOB
dyHAAMEHTOB

8283,15

8283,15

3,072




al

13.

PaboTbl, BbINONHAEMbIE B
303HHAX C noABanamu

0,00

0,00

0,000

14,

PaboTbl, BoinonHAEMBIE
ANA HagNewalero
COAEPMAHUA CTeH

0,00

0,00

0,000

1.5.

PaGoTel, BbiNoAHAEMbIE B
uenax Hagnemawero
COAEPKaHMA NEPEKPLITHIA
W NOKPBLITHIA

0,00

0,00

0,000

1.6.

Pa6oTbl, BLINOAHAEMbIE B
UenAx Hagnexauwero
COABPMAHUA KONOHH U
cronGos

0,00

0,00

0,000

17.

PaboTbl, BbINOAHAEMbIE B
Uenax Hagnemawero
cogepmanua 6anok
(purenei) nepeKpbITHiA 1
NOKPbLITHIA

0,00

0,00

0,000

18.

PaboTsl, BeINOAHAEMBIE B
Uenax Hagnexaulero
COAEpPHaHNUA Kpbil

8 115,06

8 115,06

3,010

1.8.

PaboTsl, BLINOAHAEMBIE B
UEeNAX Hagnemalero
COAEPMAHMA NECTHUL,

0,00

0,00

0,000

1.10.

PaboTsl, BLINOAHAEMBIE B
LeNAX Hagnemawero
cogepmaHua dpacanos

0,00

0,00

0,000

1.11.

Pab6oTbl, BbINOAHAEMbIE B
Uenax Hagnemaliero
COAepHaHUA
neperopojoK. -

0,00

0,00

0,000

1.12.

Pa6oThl, BLINONHAEMBIE B
LenAX Haanemallero
COAEPHAHNA BHYTPEHHE#
OTAENKK

0,00

0,00

0,000

1.13.

PaBoTbl, BLINONHAEMBIE B
Lenax Hagnemalero
coaepHaHuA Nonos
NOMELLEHHH,
OTHOCALMXCA K o6Liemy
MMYyLLEeCTBY

0,00

0,00

0,000

1.14.

PaboTbl, BoinoAHAEMbIE B
Lenax Hagnemawero
COAEPHAHUA OKOHHBIX W
ABEPHLIX 3aNONHEHHUIA
NOMELLEHHH,
OTHOCALMXCA K 0BLemy
MMYLLECTBY

0,00

0,00

0,000

Pa6oTbl, Heobxoaumble
ANA Hagnexauero
cogepaHua
269PYAOBAHNA M CHETEM,

334731

334731

1,242

MHMEHepHo-
TEXHHUYECKOTO
obecneyeHmnsn, BXOAALMX
B cocras obuiero
umywecrsa 8 MKQ

2.15.

Pa6oTbl, BLINONAHAEMbIE B
Uenax Hagnemaluero
cogepmanun
MyCOpPONpPOBOA0B

0,00

0,00

0,000

2,15.1,

Mposepka mexHu4ecKozo
COCMOAHUA U
pabomocnocobHocmu
31emMeHmMos
mycoponposoda

0,00

0,00

0,000

2.15.2.

Y6opKa 3a2py304HbIX
KnanaHoa
mycoponposoda

0,00

0,00

0,000

2.15.3.

Ae3ungekyua cmeona
mycoponpogoda

0,00

0,00

0,000




2.15.4.

Yoane+ue mycopa,
ybopra
MYCOnponpuémHeIX
Kamep

0,00

0,00

0,000

2.15.5.

Y6opra, motika,
desuHgeryua
obopydoearua
mycopocGopHol Kameps!

0,00

0,00

0,000

2.15.6.

Boccma+osumensHsie
pabomes! Ha
mycoponpoaode

0,00

0,00

0,000

PaboTbl, BLINOAHAEMBIE B
uenax Haanemawero
COOep#aHUA CUCTEM
BEHTHAALMH U
AbIMOYAANEHWA

1188,00

1188,00

0,441

PaGoTel, BeiNoAHAEMBIE B
uenax Hagnemawero
COAEPAHMA NeYen,
KaMWHOB W O4aros

0,00

0,00

0,000

2.18.

OcmoTpbl 060pyA0BaAHMA
M CUCTEM MHIKEHEPHO-

TeXHHUYEeCKoro
obecneyeHna

0,00

0,00

0,000

2.15.

PaboTkl, BbINONHAEMBIE B
Lenax Hagnemaluero
cogepmaHua
MHAMBUAYANbHBIX
TENNOBbLIX NYHKTOB M
BOAONOAKAYEK

0,00

0,00

0,000

06wue pabotsl,
BbINOAHAEMBIE ANA
Hagnemauwero
COOEPHAHMA CHCTEM
BOAOCHaGMeHUA
(xonogHoro 1 ropayero),
OTONNEHUA U
BOJ00TBEAEHHUA

0,00

0,00

0,000

2.21.

PaboTbl, BLINOAHAEMbIE B
Uenax Hagemalero
COAEPKaHUA CUCTEM
TennocHabmeHus
(oTonnexue, ropayee
BogocHabmenue)

0,00

0,00

0,000

2.22.

Pa6oTbl, BLINOAHAEMbIE B
UENAxX Hagnemawero
COepHaHuA
anekTpoobopyaoBaHUA,
paguvo 1
TEREKOMMVHMRBLI,MOHOI’O
obopynosaHua

272,11

272,11

0,101

2221

B TOM YMCNE TEXHUYECKOE
obcaymusarue
aHTEHHOTO KOMNAeKca

0,00

0,00

0,000

2.23.

Pa6oTbl, BbINONHAEMbIE B
Uenax Hagnemauiero
COAEpHaHMA cUCTEM
BHYTPMAOMOBOrO
rasosoro oGopyaoBaHua

1887,20

1887,20

0,700

2.24.

PaboTbl, BbINONHAEMbIE B
uenax Hagnemauiero
COAEPIKAHMA W PEMOHTa
nvdra (Andros)

0,00

0,00

0,000




2.24.1.

OpeaaHu3ayua cucmemsl
ducnemyepcKozo
KOHMpoAA u
obecneyeHue
ducnemypckoll ceasu ¢
kabuHoli nugpma,
obecneleHue ocmompos,
mexHuYecxKoe
obcnymuaaHue u pemosm
nugpma (augpmos),
obecneveHue nposedeHun
asapuiiHozo
obcaymusarue augima
(nugpmoa)

0,00

0,00

0,000

PaGoTbl W yenyru no
COAEpHaHHI0 MHOIO
HMyLecTBa B
MHOrOKBapTHPHOM fOMe

0,00

0,00

0,000

3.25.

PaboTbl N0 COAEPHAHUIO
NOMELLEHHIA, BXOAALMX B
cocTas obuwero
WMYLLECTBA

0,00

0,00

0,000

3.25.1.

Cyxaa u enaxcHan y6opka
mambypos, xonnoa
Kopudopos, 2aneped,
AUMOBbIX NAOWAd0K U
NumossbIx Xonnos u
KaBuH, NECMHUYHbIX
naowadok u mapwed,
naHdycos

0,00

0,00

0,000

3.25.2.

BnaxcHaA npomupka
NOGOKOHHUKOB, OKOHHBIX
pewemok, nepunn
necmuuy, wkagoe onA
2M1eKMPOCcYeMYUKo8
cnabomoyHbIX
ycmpoiicmes, no4mosbix
AUjUKO8, O8EPHBIX
Kkopobok, nonomeH
deepell, dosod4uKos,
08epHbIX pyveK

0,00

0,00

0,000

3.25.3.

Mbimb€ OKOH

0,00

0,00

0,000

3.25.4.

Aepamu3zayus,
de3uHceKyua nomewieHuil

0,00

0,00

0,000

3.26.

PaboTbl NO coAepKaHmnIo
3eMeNbHOro Y4acTHa, Ha
KOTOPOM PACroNOMeH
MHOTOKBApPTUPHbIA AOM, C
3INeMeHTamMy 03eNEHEHUA
u Bnaroycrpoiictea,
WHbIMK 0O beKTamMK,
npeAHa3HavYeHHbIMKU ANA
06CNyKUBAHKUA W
3IKCnAyaTauMu Aoma

0,00

0,00

0,000

3.26.1.

X0onogHblit Nnepuoa roga

0,00

0,00

0,000

3.26.1.1.

CdsuzaHue
ceexeabInaswezo cHeza
u o4ucmka npudomosoll
meppumopuu (&8 m.4.
KPbIWEK AHOKO8 KoNnodues
U noXcapHeix 2udparmos)
om cHeza u ALda
monuwjuHol cnoA ceblwe 5
cwm

0,00

0,00

0,000

3.26.1.2.

Oyucmka npudomosoil
meppumopuu om cHez2a
HOHOCHOZ0
npoucxoxcdeHuA (unu
nodmemanue maxol
meppumoppuu,
ceobodHol om CHEXHO20
noKposa)

0,00

0,00

0,000




3.26.1.3.

O4ucmua npudomosoli
meppumopuu om Haneou
u b0a

0,00

0,00

0,000

3.26.1.4.

O4yucmka om mycopa u
NPOMbIBKa YPH,
YCMaHOBAEHHDIX 803N€
nodvesdog

0,00

0,00

0,000

3.26.1.4.

Y6opKa Kpbinbya u
nnowadku neped 6xo0om
@ nodvesd, oHucmya
memannu4eckol
pewemKu U NpuamMKd

0,00

0,00

0,000

3.26.2.

Tennbiii nepuog roga

0,00

0,00

0,000

3.26.2.1.

Modmemarue u y6opka
npudomosgoli
meppumopuu 8 nemHuli
nepuod

0,00

0,00

0,000

3.26.2.2,

YBopKa u 8bIKAWUBAHUE
2030H08

0,00

0,00

0,000

3.26.2.3.

O4ucmka om mycopa u
NPOMbISKA YPH,
yCMaHo8MeHHbIX 8031e
nodvesdos

0,00

0,00

0,000

3.26.2.4.

Y6opka Kpbinbya u
nnowadku neped 6xo00M
8 nodvesd, oYucmKa
memannauveckol
pewemsu u NpUAMKa

0,00

0,00

0,000

3.27.

PaboTbl No opraHu3auua
W COAEPHAHMIO MECT
(nnowagok) HakonNeHUA
TBEPABIX KOMMYHANbLHBIX
OTXO/A0B, BKAKOYAA
o6CNyHUBIHUE M OUYNCTKY
KOHTEHHEPHbIX
NAOWAA0K.

0,00

0,00

0,000

3.27.1.

PemoHT GeToHHoro
OCHOBAaHMA
KOHTEAHEPHOH
NAOWAAKH, PEMOHT K
OKpacKa HaBecos AnA
KOHTEMHEpOB-
MycopocbopHHKOB,
orpamaeHuin
KOHTEHHEPHbIX NN0WaA0K

0,00

0,00

0,000

3.27.2.

OB6cnyKUBaHUE U OUMCTKA
KOHTEHHEPHON NAOWaaKH

0,00

0,00

0,000

3.28.

PaboTbl no o6ecnevyeHuio
BbIBO33, B TOM YKCne
OTHAYKe, HUIOKHUX
6LITOBbIX OTXO408

0,00

0,00

0,000

3.29.

OpraHu3auma
HakonneHua otxoaos I-IV
KNaccos
onacHocTU{oTpaboTaHHbIX
PTYTLCOAEPMHALLMX 1AMN
W Ap.) M ux nepejaya 8
OpraHM3aLmK, MMmelowme
NHUEH3IWK HA
ocywecTBaeHm1e
featensHocTy no cbopy,
TPaHCNOPTHPOBaHHMIO,
o6paboTke, yTUAN3ALKK,
obesspemusanmio,
Pa3MELLEHHIO TAKKUX
0TX0A08B

0,00

0,00

0,000




3.30.

PaBotel no obecneyeHuio
TpeboBaHMiA NnomapHoi
5EBDHECHDUM-OCMO¥DM M
obecneyeHue
pabotocnocobHoro
COCTOAHMA NOMapPHbIX
NECTHWL, Na3os,
NPOX0A0B, BbIXOA0B,
CMCTEM aBapHHHOro
OCBeleHHA,
NOMXAPOTYLWEHKA,
CHIHANM3ALMK,
NPOTMBONOMAPHOrO
BOAOCHABMEeHWA, CpeacTs
NPOTHBONOMapPHOW
33LWMHThI,
NPOTHBOALIMHOM
3aWKTHI,

0,00

0,00

0,000

3.31.

O6ecneyeHune
yCTpaHeHWi aBapuii B
COOTBETCTBMM C
YCTaHOBAEHHBIMH
npegenbHBIMK CPOKaMK
Ha BHYTPMAOMOBbIX
MHEHEPHbIX CUCTEMAX B
MHOFOKBEapTUPHOM A0ME,
BbINONHEHHE 33ABOK
HaceneHua

0,00

0,00

0,000

3.32

MNpoBepKa COCTOAHMA U
npu HeoBxoaumocTh
BbinoAHeHue paboT no
BOCCTAHOBAEGHMIO M (MAK)
nHoro o6opyaoBaHuMA,
npeaHasHaueHHoro ana
obecne4yeHun ycnoBui
AOCTYNHOCTH ANA
WHBaNAWAO0B

0,00

0,00

0,000

3.33.

Mpoune paboTel no
COAEPKAHWUIO M PEMOHTY
WMHOTO MMYLLECTBa B
MHOTrOKBAapTUPHOM gome
(6naroycTpoicTBO M
o3eneHeHue)

0,00

0,00

0,000

ObuweakcnayaTayMoHHbie
pacxofbl CBA3aHHbIE €
obcayuBaHem 1
opraHusayuei pabor no
COAEPIKAHMIO U PEMOHTY
obuwero Mmyuiecrea

3 145,90

3145,90

1,167

5.
CNpaBo4HO

Mnata 3a KOMMYHaNbHbIE
pecypcbl, notpe6naembie
NPH HCNONB30BaHWH K
coaeparmu obuiero
MmyLjecTsa B
MHOrOKBapTMPHOM AOME

0,00

0,00

0,000

4.1.

XonopgHaa sBoga

0,00

0,00

0,000

4.2,

lopayana Boaa

0,00

0,00

0,000

4.3,

SNeKTPO3Heprua

0,00

0,00

0,000

Mnara 3a ynpasneHve
MHOrOKBapTUPHbIM
AOMOM

657,00

657,00

0,244

6.1.

CHATHE NOKAa3aHUHA
npubopos y4era

0,00

0,00

0,000

6.2.

DYHKUMKH
PErucTPaLMOHHOrO yyerTa
rpamaaH

0,00

0,00

0,000

6.3.

BabickaHue
330/IEHHOCTH

0,00

0,00

0,000

6.4.

Ycnyru no HaYUCAEHUIO,
c6opy nnaTeme,
AOCTaBKE KBMTaHUWA

657,00

657,00

0,244




6.5.

W3roToeneHue
(soccraHoBneHue)
TEXHUYECKOM
BOKYMEHTALMK

0,00

0,00

0,000

6.6.

Mpouue paboTel U ycayru
0 YNpaBneHuIo
MHOTOKBapTUPHBLIMK
A0MaMu

0,00

0,00

0,000




